lutua. 3o rōne frigiditatē hē
vī m frigiditatē. 4o sūm aris.
vñ de aialibz. aq̄ maxie oueit
gnāci et augmentatiō aialiu.
et plāta. 4to ē dōze et ouemē
aorōbz. et de faali p̄ hū. **Hig**
fiat q̄ illūatiō p̄ hīe ex p̄mo.
mūdationē a p̄o p̄ 2o. ex hībz
a fōmitis ex tūo. regnātiōz spūa
lē. et grē collatiōz ex 4o. et dōmē
nātūte baptismi ex q̄nto. **Ad p̄**
dm. q̄ mixtio uo 2o. vno sp̄e. et
istā tollit sp̄ez mīfabili p̄ ē m vā
mixtiōe. **Alio** de mixtio laige q̄
dā dūfio vī iuxtopositiō p̄u ali
quaz. q̄n sū p̄to dūse dūfio r̄y
manētū m sūo sp̄bz iuxpōmē.
Vbi aq̄ mīfret p̄ mō. nō potest hī
baptismus. q̄ nō est aq̄ pura. **eo**
p̄t. **Et idō** lūz aq̄ eōis sūt mixtiō p̄
tibz sūt vī aet̄. nō oī manēt vīa
sp̄es aq̄. vñ m aq̄ mās p̄ fieri
baptismus. lūz eīz falsas dēclat
cā mixtiō r̄ p̄ hībz hīstōbz p̄ anī
hī methēozōy. **Hī** m lūxiuio q̄
fit p̄ hī lūxiuio aq̄ panēs. **Hī** r̄ ter
ma balneo. et aq̄ sūlphureis
sūt nō vī vīma q̄ est q̄ est colame
tū sanguis. nec i serūpa hō. p̄
apue q̄ hī nutrit. nā m istū nō
manet aqua m spēcie sua. **Ad**
2m d̄m q̄ aq̄ rosarū nō est eōde
sp̄e cū aq̄ elemētū p̄ p̄actiōne
disticta sūm sp̄ez. p̄z q̄ dato q̄ ille
q̄litate sūt i vībz eōde sp̄e. nō t̄n
ōnes alie. p̄ opationē distictē.
sūm sp̄ez māifestatē. **Ad 3m** dicit
q̄dā q̄ aq̄ q̄ fluxit. r̄ sūt elemē
tū et mīaculoze resoluta m ita
breui tpe. q̄ vūl nātū nō solent e

mīte aq̄ de vūl nātū nō p̄ longā
resolutiōz et altitūz corp̄. **Ad q̄m**
dī q̄ bñ potuist. sūi potest sic fuis
se i statū baptisimū. si sp̄o placuif
set. si nō est electū sic resistēs tactū
nec ita sensibile p̄ aq̄. **Et tal** ber.
V p̄to videndū est q̄d requirēt a p̄
te r̄cipiēt sacm̄ bapm̄. vñ d̄m
ē. vel baptisanda ē p̄uulz vī adul
tus. **Et parūm** n̄ requirēt n̄ q̄ sit
natū ē dī sūo a mīe totalit̄ vel m
tpe. **Et idō** dīco. q̄ lūz reglāt
exp̄m̄ deat total̄ egressiōe de vtero.
Articū t̄n nātūtatē vbi timet̄ mors
puel̄ si caput appareat. aspgendū ē
aqua. q̄ caput ē vñal̄ p̄ hōiē m
quo sūt oēs sp̄z. **Et vō** manū vel pes
pes p̄us exeat sūm quōsdā nō debz
baptizal. n̄ t̄n nocet si aspgat̄ cū
debita fōi vboz. q̄ mīa dei nō est
i nātūte artāda. **Et vō** p̄ga plena
ne nascat̄ p̄t baptizal p̄ d̄ d̄ d̄
sic. **Et nō** es baptizatus. ego te bap
tizō. **Et** p̄ficatū vō m vtero bap
tizati d̄m q̄n sūt nātū p̄ caractere et p̄
ceptū dei eātie. **Itē** puer d̄m i n̄ h̄
ē m vtero totū ex n̄o baptizal. nec
m̄ d̄m baptizal p̄ puey. **Et** si fiat
nō t̄n est baptizatus. de se. dī sūm.
Et i mīms. et cā. **Et ad** mīfcorp̄
vñ si mīr gūda d̄tēret̄ ad fidē
et baptizaret. n̄ oī puer p̄ nātū
d̄m baptizal. **Et vō** baptizandū p̄
adultū. vī ē fūidū. stultū. vī sane
mēt̄. **Et** stultū vī p̄petic furiosū
idē iudiciū ē de tali et de parūulo.
vñ i eis nec requirēt mīcāo nec fidē
p̄ria. **Et vō** hēat lūada mī hālla
tūe requirēt q̄ aliqui i tēndit bap
tizati. **Et idō** amētes et dormētes. si